[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26  июня  2015 г.                 № 21/3-103                                   г. Вольск
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности  муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области на 2015-2017 гг., утвержденный решением Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 29.12.2014г.  № 16/3-81

В соответствии со ст. ст. 51, 85 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г.  №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании ст.19 Устава муниципального образования город Вольск, Совет муниципального образования город Вольск
РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности  муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области на 2015-2017 гг., утвержденный решением Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области от 29.12.2014г. № 16/3-81 изменение, дополнив таблицу пунктами 9,10 следующего содержания:
	   9.
	Нежилое 1-этажное здание, общей площадью 221,3 кв.м.,  инв.
№ 63:413:002:000001420:Б, литер Б
и земельный участок, общей площадью 305 кв.м., кадастровый номер: 64:42:010104:28.
	Саратовская область,

г. Вольск,

ул. Революционная, д. 1А.

	   10.
	Нежилое 1-этажное здание (Баня № 7), общей площадью 286,3 кв.м., инв. № 63:413:002:000264000, лит. А и земельный участок, общей площадью 497 кв.м., кадастровый номер: 64:42:010702:26.
	Саратовская область,

г. Вольск,

ул. Стахановская, д. 14 Б.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу       администрации Вольского муниципального района Саратовской области.

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

город Вольск                                                                             В.Г. Матвеев